
IČ: 28519027, DIČ: CZ 28519027
laboratoř č. K 2359 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
Registrační osvědčení č. 100-OR-0008-07 u ČMI Oblastní inspektorát Praha 
Banka : ČSOB Praha a.s. :
.......... ........................................................ .............................................................................. 
................................................................................................................................................
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 147508

A
K 2359

RHH s.r.o.
Famfulíkova 1135/ 10, 182 00 Praha 8 tel: .........................................................................
RHH s.r.o. - kalibrační laboratoř info@rhh.cz, www.rhh.cz
S.K.Neumanna 1316, 530 02 Pardubice
RHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRH

NABÍDKA SERVISU/ KALIBRACÍ PŘÍSTROJŮ

Nabídka číslo i 319 /21
Datum vystavení I 19.4.2024

UNIVERZITA PARDUBICE fakulta chemicko - tech.
............................. tel i 0 fax: 0
Studentská 95, 532 10 Pardubice mt i ...........................

email: i .......................................
RHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRHHRH

Na základě poptávky Vám nabízíme náhradní díly pro Q-Sun:

K a t .N o . P o lo ž k a k s .  ( k m ) K č  /  k s . C e lk e m  K č

Lamp ballast 1 55 800,00 55 800,00

Lamp Trigger 1 4 540,00 4 540,00

0,00

0,00

0,00

S 0 ,0 0

Doprava Doprava + obal + pojištění 1 500 500,00

CELKEM bez DPH............................ 60 840 ,- Kč

DPH 21%............................................. 12 776,40 Kč

Cena celkem včetně DPH............... 73 616,40 Kč

P o z n á m k y  : Prosíme o uvedení tohoto tel. čísla na zásilce -  .....................

U P O Z O R N Ě N Í^  Při přebírání zásilky dbejte prosím následujících pokynů:
Věnujte mimořádnou pozornost vnějšku balení. Tzn. povrchu kartonu, ochranné pásce a veškerým, i drobným porušením a trhlinám, obzvláště pak průrazům kartonu a 
deformacím rohu balíku. Tyto příznaky mohou znamenat neopatrné zacházení s balíkem během přepravy a tím i možný vznik škody na zboží uvnitř balení. Pokud narazíte při 
kontrole na jakýkoli zmíněný či podobný ukazatel toho, že došlo k neoprávněnému vniknutí do zásilky, či možnému poškození během přepravy, oznamte tuto skutečnost před 
potvrzením přepravního listu řidiči. Trvejte na sepsání reklamačního protokolu, event. potvrzeném záznamu o stavu v jakém byl balík doručen a o případných dalších 
poškozeních. Tímto jednáním zajistíte snazší rešení případné pozdější reklamace a minimalizujete vznik možných škod.

O b c h o d n í  p o d m í n k y

C e n a

P la t e b n í  p o d m í n k y  

P l a t n o s t  n a b í d k y  

Z p r a c o v a l

v Kč
platba fakturou, splatnost 30 

90 dní

.....................................................
RHH s.r.o.

C  BYK
Additives & Instruments

dnů od dodání

© RHH V14-04

mailto:info@rhh.cz
http://www.rhh.cz

